宁 夏 开 放 大 学

                                 宁开大教函〔2025〕42 号

关于开展 2025 年度宁夏开放大学教育

统计工作的通知

各学院、学习中心及校内相关部门：

根据国家开放大学《关于开展 2025 年度开放大学教

育事业统计工作的通知》文件要求，现将 2025 年度宁夏

开放大学教育统计工作有关事宜通知如下：

一、填报内容

2025 年学历教育、非学历教育、教职工、校舍、资

产等数据。具体填报数据的统计周期为 2024 年 9月 1 日

至 2025 年 8 月 31 日。

二、填报要求

各学院、学习中心登录国家开放大学信息统计平台

（网址：https://nj.pt.ouchn.cn/）完成报表填报，并

对上报的报表进行审核，确保数据真实、完整。

三、报送时间

（一）电子版数据

国家开放大学 2025 年 9 月 15 日开通开放教育统计

平台填报通道，请各学院、学习中心于 2025 年 10 月 20

日前完成数据填报工作。

- 2 -

（二）纸质数据报表

各学院、学习中心请于放假前将主管校长签字并加盖

单位公章的数据汇总表报送到远程教育处教务科。

四、工作人员要求

请各学院、学习中心明确指定 1名统计工作人员加入

“宁开教育事业统计工作群”微信群（加入时须注明单位

名称和姓名），后续相关工作将在微信群进行发布。

五、联系方式

联系人：姚玉玲

联系电话：0951-5010075

18695107069

宁夏开放大学远程教育处

2025 年 9 月 19 日